АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2011 года № 26

О возложении обязанностей
на Цыпленкову Н.В.
      На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования Хваловское сельское поселение,
постановляю:
1. Возложить обязанности по осуществлению и организации мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Хваловское сельское поселение, на муниципального служащего - специалиста администрации по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству Цыпленкову Наталью Валерьевну.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское  сельское поселение:                                   Т.А. Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632
                                                                                 .